ipsam partem vestram consideratis predictis et aliis, que diffusa serie scribi possent, parare ac habere dignemini sine mora, ut vos et nos fortes, previsos et paratos etiam insperatus ad cautelam inveniatis omnis casus ac etiam sine dilatione providere cum communi Bononie, quod ipsum commune suum sapientem mittat omni abiecta temporis tarditate pro exaltatione matris ecclesie.

Data Florentie, die VIII. Aprilis, XII. ind.

570. *Litterae ad civitatem Senensem.* Apr. 14.

Copia (c.) ibidem l. c. fol. 38^a, ubi rubrum: Ad Senenses. — Dedit Ficker l. c. p. 128 nr. 243 ex c. Item repetimus.

10 Communi Senarum.

Habemus per litteras domini Beltramonis de Bautio in terra Sancti Miniatis de auditu et per nostros nuntios fidedignos de civitate Pisarum venientes de visu, quod Bavarus die Martis preterita proxime ora quasi tertia recessit cum suis gentibus et uxore de ipsa civitate Pisarum et quod eum iturum versus Bononiam et Lombardiam publice dicebatur. Et ideo cum de civitate Bononie sit a sapientibus cogitandum, fraternitatem vestram affectuose rogamus, quatenus milites vestros vos de tallia contingentes velitis ad civitatem Florentie mittere sine mora presentibus intellectis pro defensione et custodia amicorum et resistentia hostium predictorum. Nos enim nostros habemus et tenemus paratos ad omnia oportuna.

20 Data Florentie, die XIII. mensis Aprilis, XII. ind.

571. *Litterae ad Marcum Vicecomitem capitaneum et comestabiles Societatis sancti Georgii.* Apr. 20.

Copia (c.) ibidem l. c. fol. 40. — Dedit Ficker l. c. p. 129 nr. 246 ex c. Item repetimus.

25 Magnificis et nobilibus viris dominis Marco de Vicecomitibus de Mediolano militum Societatis sancti Georgii capitaneo generali et comestabilibus Societatis eiusdem priores artium et vexillifer iustitie civitatis Florentie augmentum boni inceptis.

Religiosus et sapiens vir frater Iohannes Boldronis ordinis Heremitarum sancti Augustini placida inter nostros opera fidei etiam per vos exhibita in exaltationibus honoris sancte matris ecclesie etiam et fidelium et devotorum ipsius contra dannatum Bavarum et sequaces suos in factis Lucanis et propositum vestrum fiendum in aliis clare ac fideliter nobis exposuit. In quibus magnificentiam vestram quantum possumus ad prosequendum incepta sollicitum red[d]imus et ortamur nec de ipsius fratris Iohannis mora miremini, quoniam per nos vobis per scripturam nostrorum sigillorum impressione munita conventa effectualiter et efficaciter ponuntur in ordine et quibus cito veniet expeditus, sicut ipse vobis referre poterit viva voce. Et si aliqua nova de inimico fidei Bayero vel de aliquibus vos habere contingat, ea nobis placeat intimare.